湖南省语言文字工作者协会

湘语协【2024】6号

关于申报湖南省朗诵水平考试考官的通知

各常务理事单位、理事单位及会员：

为促进朗诵水平等级考试的顺利开展，现根据省文旅

厅、省朗诵水平等级考试专业委员会工作要求，展开对考

官的申请及遴选工作，并将有关事项通知如下：

一、申请条件

1. 具有中级及以上专业技术职称，且专业需与语言文

字工作相关。

2. 具有国家级或湖南省普通话测试员证。

3. 已在微信公众号《湘语时光》推送过两篇及以上作

品。

二、申请时间

2024年 5月 16日至 2024年 7月 31日。

三、所需资料

1. 《湖南省朗诵水平等级考试考官申请表》。

2. 专业技术职称证书复印件、测试员证复印件、《湘

语时光》推文图片打印件。

以上资料发送至邮箱：hnyyxh2017@163.com。联系

人：王天敏；联系电话：13873124515。

附件：湖南省朗诵水平等级考试考官申请表

湖南省语言文字工作者协会

2024年 5月

mailto:hnyyxh2017@163.com。

湖南省朗诵水平等级考试考官申请表

姓名 性 别 民 族

照 片

出生

年月

政治

面貌

最高

学历

毕业院校及专业 职称

工作单位

测试员证编号 手机号码

联系地址

从事语言文字及

朗诵工作

相关情况

《湘语时光》

作品推送情况

单位

推荐意见 （盖章）

20 年 月 日

协会意见
负责人（签字）：

20 年 月 日